



AD.2610.14.4.2018

Toruń, 17.07.2018r.

Dotyczy: zapytania ofertowego Nr 14/2018 na: „usługę wykonania, dostawy i montażu fabrycznie nowych, pełnowartościowych, wolnych od wad, wykonanych zgodnie z obowiązującymi normami branżowymi, regałów archiwalnych, metalowych na potrzeby Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu”.

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1: Czy dopuszczają Państwo wysokość regału – 2500mm?

Odpowiedź: Wysokość 2500 mm jest dopuszczalna.

Pytanie 2: Czy dopuszczają Państwo zastosowanie głębokości regału – 330 mm lub ewentualnie szerszego 410 mm?

Odpowiedź: Głębokość 330 mm lub 410 mm jest dopuszczalna – preferujemy szersze.

Pytanie 3: Czy istnieje możliwość zakotwienia regału, ponieważ przy tak dużej wysokości w stosunku do niedużej głębokości istnieje możliwość przewrócenia się regału do przodu lub tyłu. Dlatego konieczne jest mocowanie regału do podłoża.

Odpowiedź: Nie ma możliwości zakotwienia regału – regały będą oparte o siebie lub o ścianę.

Z upoważnienia Dyrektora
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie
Kierownik Działu Świadczeń Rodziny

mgr Joanna Poremska